
 

 

Informacja prasowa        Warszawa, dn. 18.06.2010 r. 

 

NOWY ZNACZĄCY INWESTOR FINANSOWY W AKCJONARIACIE ABC Data S.A. 

 

Zarząd ABC Data S.A. informuje, że otrzymał zawiadomienie od PTE PZU  S.A. o nabyciu praw 

do akcji Spółki, które pozwolą  przekroczyć 5 proc. ogólnej liczby głosów. 

 

PTE PZU S.A. posiada 7,5 mln praw do akcji co w przyszłości będzie stanowić 6,17 proc. 

kapitału zakładowego Spółki oraz udziału w ogólnej liście głosów.  

 

„Jestem bardzo zadowolony, że do grona akcjonariuszy dołączył tak znany inwestor 

finansowy. Jestem przekonany, że zaangażowanie PTE PZU  zachęci innych do traktowania 

akcji ABC Daty  jako atrakcyjnej inwestycji długoterminowej”, powiedział Marek Sadowski, 

Prezes Zarządu ABC Data  S.A.  

Akcje ABC Daty zadebiutowały na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie  

17 czerwca 2010 r. Był to dziesiąty tegoroczny debiut. Cena emisyjna wynosiła 2,35 zł  

za akcję. Kurs praw do akcji ABC Data S.A. w pierwszym dniu notowań na giełdzie wzrósł  

na otwarciu o 5,11 proc. do 2,47 zł.  

ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki 

użytkowej. Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, a od 2007 

roku na Słowacji. ABC Data posiada największą ofertę produktów wśród dystrybutorów IT 

 w Europie Środkowo-Wschodniej (w tym jedyny w Polsce kontrakt na dystrybucję produktów 

firmy Dell). Spółka jest także liderem sprzedaży internetowej, posiada najlepszą i najbardziej 

efektywną platformę internetową w branży IT – system InterLink.  Pozycję ABC Daty  

jako lidera potwierdzają liczne nagrody, tytuły i uczestnictwo w pracach największych 

organizacji branżowych na świecie. Głosami największych światowych producentów IT, 

spółka została po raz drugi z rzędu wybrana „Dystrybutorem roku Europy Środkowej 

 i Wschodniej” (Monte Carlo, 2009 i 2010). W grudniu 2009 roku, właściciele firm 

komputerowych, czytelnicy CRN Polska, uznali ABC Datę za najlepszego dystrybutora IT 2009 

roku. W 2008 roku, ABC Data jako pierwsza polska spółka wstąpiła do GTDC (The Global 

Technology Distribution Council) – prestiżowej organizacji zrzeszającej 22 największych 

światowych dystrybutorów IT.  

 

Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela:  
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